
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2292

Data da emissão do comprovante: 09/05/2024 09:50:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2024

N° do Processo: 31

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 19/03/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/03/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:03/04/2024 13:00:00
Objeto:
Aquisição de Óleos Lubrificantes Pneus automotivos para a Frota de Veículos desta Prefeitura
Municipal, conforme Anexo I e Termo de Referência.
Resumo:
Aquisição de Óleos Lubrificantes Pneus automotivos para a Frota de Veículos desta Prefeitura
Municipal, conforme Anexo I e Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/04/2024 00:00:00Vencedores do Processo Baixar

04/04/2024 00:00:00Ata da Sessão Baixar

19/03/2024 00:00:00Lotes Baixar

19/03/2024 00:00:00Edital de Licitação nº031/2024 - Pregão Eletrôn... Baixar

19/03/2024 00:00:00Termo de Referência Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77f782cea0c756d4b430fed94a6b1150.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0825b6bdab7bb5eecf9a3950ee0fc1a8.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0dfc72d2e5e8f83ec8b2a7497bc1ae73.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/126175427a293940fbab956d989de961.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38ff79144683363c248cb400b0d2cc69.pdf

